נטען כי כתוצאה מכך את המתלונן במכות רבות באמצעות האלות, בראשו בידיו בצלעותיו ובמקומות
נגרמו למתלונן חבלות חמורות ופציעות הכוללות פצע באצבע ימנית, שפשופים באצבעות, שבר באצבע רביעית, פצע
חתך בראשו שהודבק, ושפשופים בפנים. נטען כי המתלונן נזקק לקיבוע של סד גבס. המשיב מואשם בחבלה חמורה
לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ופציעה כשעבריין מזויין בצוותא, לפי סעיפים 335(א)(1) לחוק העונשין

בתוספת סעיף 29(א) לחוק זה.

3. המשיב מסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר.

בקשה באי-פתיחת המשטרה אצל טעות נפלה הימים, מעצר במסגרת בערובה. משוחרר כאמור המשיב .4
להארכת מעצר, אך נטען כי שב"ס סירב לשחרר אותו.

המשיב לא התייצב לדיון, כאשר אף לשיטת המדינה הוא היה מאושפז בבית החולים (התייצב עוה"ד ארגוב
ארצי, מי שהיה סנגורו במעצר הימים עו"ד ארגוב ארצי אך מפאת כבוד בית המשפט; אולם באותו שלב הוא לא ייצג את
המשיב בבקשה להארכת התנאים). מאחר שהמדינה לא הציגה חוות דעת רפואית הערוכה כדין (סעיף 24(א) לפקודת
מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק (2)16 בסעיף כנדרש התשל"א-1971) חדש], [נוסח הראיות
התשנ"ו-1996, הדיון נדחה לשעה 8:00 למחרת. בדיון בבוקר למחרת (21.2.2022), עו"ד ארצי כבר קיבל עליו את
הייצוג של המשיב בבקשה להארכת תנאים והוא הופיע בשמו. המשיב לא נכח באותו דיון, שכן בערב הקודם הוא נעצר
המשפט, לבית המשיב את להביא המשטרה לתחנת בדרך שב"ס כי מסרה המבקשת שחרור. תנאי להפרת בחשד
תנאי תוך הארכת ליום 23.2.2022 נדחה הדיון הדיון.

כאשר, בגין בוצעה הפרה בגינת הבית", "אף אם היה המבקש אך
בתיק זה (לפני הטענות להפרה) היתה כי האיזון הנכון הוא שהמשיב יישאר במעצר בית באותו כפר ותוך הוספת מקפח
(אשר כבר הוסף), ואיני מוצא כי היותו של המשיב במקרקעי ביתו מחוץ למבנה הבית מחייבת הוספת פיקוח אלקטרוני

על המשיב.

24. סיכום הענין, הנני מורה כי המשיב ייוותר בתנאי השחרור אשר חלים עליו כעת, וזאת עד לתום ההליכים נגדו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ג' אדר ב' תשפ"ב, 06 מרץ 2022, במעמד
הצדדים.

דניאל קֵירֹס, שופט